[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 апреля 2021 г.
      № 76-р
О возложении обязанностей

В целях оперативного и адресного решения проблемных вопросов обеспечения социальной защиты  ветеранов войны, боевых действий и труда, зарегистрированных на территории муниципального района «Княжпогостский»,  и активизации военно-патриотического воспитания:
1. Возложить обязанности по взаимодействию с  общественными организациями ветеранов войны, боевых действий и труда, деятельность которых осуществляется на территории муниципального района «Княжпогостский», на первого заместителя руководителя администрации М.В. Ховрина.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16 марта 2016 г. № 99-р «О возложении обязанностей».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации

А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»